

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 26 Martes 31 de enero de 2023

Sec. II.B. Pág. 13556

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

ADMINISTRACIÓN I OCAL

2538 Resolución de 18 de enero de 2023, del Ayuntamiento de Santaella (Córdoba), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba» número 234, de 9 de diciembre de 2022, anuncio n.º 4637, y corrección de error en «Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba» número 10, de 17 de enero de 2023, se han publicado íntegramente las bases que han de regir la convocatoria para proveer seis plazas de varios servicios: Auxiliar de Guardería, Cocinero/a de Guardería, Monitor/a de Gimnasio, Oficial de Albañilería, Auxiliar Administrativo Guadalinfo, asimiladas a grupo C2, y Peón de Jardinería, grupo OAP, todas de personal laboral, mediante el sistema de concurso, dentro del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

Asimismo, en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 245, de 23 de diciembre de 2022, se ha publicado extracto con referencia a la publicación de las bases de la convocatoria.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se harán públicos en el «Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba» y/o en el tablón de edictos electrónico de la sede electrónica del Ayuntamiento de Santaella.

Santaella, 18 de enero de 2023.-El Alcalde, José Álvarez Rivas.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X